
Podkładka pod mysz Genesis Carbon 500
Maxi WOWS Armada 900x450mm
Indeks: 146390 Producent: NATEC Kod producenta: NPG-1737

Cena: 78.25 zł

Opis

Podkładka pod mysz Genesis Carbon 500 Maxi WOWS
Armada 900x450mm
Producent: NATEC

Właściwości
Opis Carbon 500 Maxi WOWS Armada Edition to doskonałej jakości gamingowa podkładka pod mysz o dużej
powierzchni 900 x 450 mm. Wierzchnią warstwę podkładki zdobi unikatowa grafika z gry World of Warships,
która doda wyjątkowości każdemu stanowisku. Najwyższej jakości gładka powierzchnia zapewnia pełną
kontrolę ruchów i spełnia wymagania nawet najbardziej wymagających graczy.Kolekcja World Of
WarshipsZanurz się w wodach pełnych wyzwań i podejmij walkę o dominację nad Światem, korzystając z
limitowanej wersji podkładek zaprojektowanej wspólnie z World of Warships!Wyjątkowa seriaKażdą podkładkę
wzbogacono o unikalny kod zaproszeniowy, który może być użyty tylko w przypadku nowego konta oraz o kod
bonusowy do użycia z istniejącymi już kontami. Obydwa kody oferują atrakcyjne bonusy dla graczy World of
Warships. Postaw na unikalność i zwyciężaj w wielkim stylu!Antypoślizgowy spódSpód podkładki wykonano z
wysokiej jakości antypoślizgowej gumy. Dzięki temu możesz mieć pewność, że Carbon 500 WOWS zapewni Ci
stabilność na każdym podłożu i pozostanie na swoim miejscu nawet podczas najbardziej energicznych
ruchów.Powierzchnia typu SpeedPodkładkę okrywa gładka powierzchnia typu speed, zapewniająca niezwykle
płynny i równy ślizg oraz natychmiastową reakcję myszy. Dzięki temu podkładka przyspieszy wykonywanie
zaplanowanych ruchów i zapewni wysoką precyzję ich śledzenia. Seria Carbon 500 World of Warships jest
kompatybilna ze wszystkimi rodzajami myszy.Obszyte krawędzieKrawędzie podkładki zostały dodatkowo
zabezpieczone wysokiej jakości obszyciem, którego zadaniem jest ochrona przed strzępieniem. Obszyte
krawędzie znacznie zwiększają żywotność i  pozwolą utrzymać podkładkę w idealnej kondycji przez długi czas
intensywnego użytkowania.Odporna na zawilgoceniePodkładka została dokładnie zaimpregnowana, dzięki
czemu nie wchłania wilgoci i gwarantuje wodoodporność. Postaw swój ulubiony napój na stanowisku i oddaj
się emocjonującej rozgrywce!
Przeznaczenie (myszy / podkładki) Gaming
Wymiary 900 x 450 x 2,5 mm
Kolor (wyliczeniowy) Wzór
Podkładka pod nadgarstek Nie
Akcesoria w zestawie
Pozostałe parametry

Parametry



Producent GENESIS

Kod producenta NPG-1737

EAN 5901969431070

Stan Nowy
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